
JUDEŢUL BIHOR                    

COMUNA CETARIU                

CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA  nr.37 

privind aprobarea Planului de ocupare a functiilor publice din cadrul aparatului de specialitate 

al Primarului comunei CETARIU 

 

 

           Având în  vedere Expunerea de motive a Primarului comunei CETARIU, în calitate de 

iniţiator al proiectului de hotărâre; 

Analizând raportul de specialitate intocmit de secretarul comunei CETARIU si vazand raportul 

de avizare al comisiei de specialitate;       
Având în vedere structura organizatorică a instituţiei aprobată prin Hotărârea Consiliului Local 

al comunei CETARIU nr. 31  din 3.09.2015;     

În conformitate cu prevederile Ordinului nr. 7.660/2006 privind aprobarea Instrucţiunilor 

pentru elaborarea Planului de ocupare a funcţiilor publice ; 
Având în vedere prevederile art. 23 din Legea nr. 188/1999 privind Statutul funcţionarilor 

publici, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ; 

Având în vedere prevederile O.U.G. nr. 34/2009 cu privire la rectificarea bugetară pe anul 2014 

şi reglementarea unor măsuri financiar-fiscale, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 36 al.1 lit.a) si art 45 alin 1. din Legea nr. 215/2001 actualizată, 

privind Administraţia publică locală, 

 

            Consiliul local al comunei CETARIU, 

 

                                                         H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

Art.1. Se aprobă Planul de ocupare a funcțiilor publice din cadrul aparatului de specialitate al 

Primarului comunei CETARIU pentru anul 2017, conform Anexei nr.1 la prezenta hotărâre. 

 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul comunei CETARIU si 

secretarul comunei din cadrul Primăriei comunei CETARIU. 

 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunica cu : 

       -    Institutia Prefectului –Judetul Bihor; 

     -    Primarul comunei CETARIU; 

   -    ANFP Bucuresti; 

 -     compartimentelor din cadrul Primariei comunei CETARIU.  

 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ 

        NAGY SANDOR 

Avizat de legalitate: 

                                                                                                             Secretar  Sabău Mercedes 

 

 
4.07.2017 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru 0 împotrivă și 0 abținere 

                 


